
 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Президиума Совета депутатов муниципального образования  

«Киясовский район» 
 
 

31  октября  2019 года                                                                                                  №  145 
 

с. Киясово 
 

О представлении к награждению Почетной грамотой Совета депутатов 
муниципального образования «Киясовский район»  

  

Рассмотрев ходатайства председателя Совета по поддержке предпринимательства 
и инвестиционной привлекательности при Главе муниципального образования 
«Киясовский район», Начальника отделения Министерства внутренних дел  России по 
Киясовскому району о награждении отдельных работников Почетной грамотой Совета 
депутатов муниципального образования «Киясовский район», в соответствии с 
Положением о Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования 
«Киясовский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального 
образования «Киясовский район» от 26.02.2018 года № 141, Президиум Совета 
депутатов 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования 
«Киясовский район» за вклад в развитие предпринимательского движения, за 
многолетний добросовестный труд и в связи с 93-летием со дня образования 
Киясовского района:    

-  Тарасова Алексея Вячеславовича, индивидуального предпринимателя. 
 
За добросовестное исполнение служебного долга и в связи с празднованием Дня 

сотрудников органов внутренних дел:  
- Бочкарева Павла Веньяминовича, старшего участкового уполномоченного 

полиции группы участковых уполномоченных полиции и по делам 
несовершеннолетних отделения МВД России по Киясовскому району; 

- Злобину Дарью Анатольевну, участкового уполномоченного полиции группы 
участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения 
МВД России по Киясовскому району; 

- Лопатина Александра Николаевича, инспектора (по исполнению 
административного законодательства) отделения ГИБДД отделения МВД России по 
Киясовскому району; 

- Пчелова Николая Леонидовича, участкового уполномоченного полиции группы 
участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения 
МВД России по Киясовскому району. 

 
 
Председатель Совета депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                             С.Ю. Кулалаев 


